
OBJEDNÁVKA 0903/0012/22 
Objednatel: 

IČO: 47813059 

DIČ: CZ47813059 

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybníčku 626/1 

Opava 

746 01 Opava 1 

r Dodavatel:  

IČO: 25905813 DIČ: CZ25905813 

DaF - PROJEKT s.r.o. 

Hornopolní 131 

Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 

Konečný příjemce: 

Slezská univerzita v Opavě 

Obchodně podnikatelská fakulta v Karvii 

Na Vyhlídce 1/1079 

735 06 Karviná - Nové Město 

Datum vystavení: 21.06.2022 

Datum dodání: 09.09.2022 

Forma dopravy: 

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace s t a v b y : " R e k o n s t r u k c e o b j e k t u D l , D2 a 
spojovacího k o r i d o r u v areálu Na Vyhlídce 1079/1, Karviná - II.ETAPA" d l e Vaší cenové nabídky ze 
dne 16. 6. 2022, která j e přílohou této objednávky. 
Projektová dokumentace p r o r e a l i z a c i s t a v b y bude n a v a z o v a t na předchozí p r o j e k t o v o u d o k u m e n t a c i p rc 
r e a l i z a c i s t a v b y , a bude d e f i n o v a t r o z s a h I I . e t a p y r e k o n s t r u k c e s vyznačením ve výkresové 
dok u m e n t a c i , bude z a h r n o v a t vypracování nového položkového rozpočtu s rozdělením prací a dodávek 
d l e zdrojů financování, vypracování nového energetického posudku a průkazu energetické náročnosti 
budovy, a bude předána v tištěné i v elektronické podobě. 
Projektová dokumentace bude vypracována a předána o b j e d n a t e l i v termínu do 9. září 2022. 

Množství MJ Název položky Cena DPH 
bez DPH (%) 

Částka 
DPH 

Částka 
celkem 

1 ks Projektová dokumentace 
s t a v b y vč. položkového 

p r o provedení 
rozpočtu 

25 S 000,00 21,0 54 180,00 312 180,00 

Celková cena s DPH: 312 180,00 Kč 

S p l a t n o s t f a k t u r y bude min. 30 dnů ode dne jejího doručení o b j e d n a t e l i . 
Na f a k t u r u prosím uveďte číslo naší objednávky. 

Smluvní s t r a n y b e r o u na vědomí, že t a t o objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v R e g i s t r u 
smluv p o d l e zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Žádáme písemnou a k c e p t a c i této objednávky, a t o přímo na s t e j n o p i s u objednávky ( v i z níže), nebo na 
samostatném dokumentu o a k c e p t a c i . 

Uvedenou objednávku v plném r o z s a h u a výši akceptujeme. 

Datum: 

Razítko a p o d p i s d o d a v a t e l e : 



DaF - PROJEKT s.r.o.. 

L a 
NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ 

A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 

NA AKCI 

„Rekonstrukce objektu D1, D2 a spojovacího 
koridoru v areálu Na Vyhlídce 1079/1, Karviná" 

II.ETAPA 

Objednatel: Slezská univerzita v Opavě 

ČSN E N ISO 9 0 0 1 : 2 0 0 1 

Projektant: DaF projekt s.r.o. 
_3 



DaF - PROJEKT s.r.o.. 

1. Identifikační údaje firmy 

• Obchodní název 
• Adresa : 
• Telefony : 
• Fax : 
• E-mail: 
• www: 
• IČO: 
• DIČ : 
• Účet: 

2. Předmět nabídky 

Úprava stávající projektové dokumentace pro realizaci stavby v rozsahu dle přílohy č. 
13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vyhlášky č. 398/2009 Sb. o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a v 
souladu s § 110 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. Rovněž bude tato úprava 
provedena v souladu s parametry výzvy OPZP, explicitně doplněn po vyhlášení nové 
výzvy. 

Aktualizace stávající PD - II. E T A P A bude obsahovat: 

Vypracování projektové dokumentace pro realizaci stavby v rozsahu dle 
přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. a v souladu s § 104 odst. 1 písm, a) až e) 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., obsahující výkaz výměr, soupis prací a dodávek s 
podrobným popisem požadovaných standardů, které jednoznačně vymezují použité 
položky pro účely výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací a následnou 
realizaci stavby, členěná do částí: 

A. Průvodní zpráva 
B. Souhrnná technická zpráva 
C. Situační výkres 
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 

Položkový rozpočet + výkaz výměr 
- Nový PENB (jak pro stávající, tak i pro nový stav) - v rozsahu dle 

potřeby dotace 
- Energetický posudek - v rozsahu dle potřeby dotace 
- Popsání 2. etapy (např. popisem v technické zprávě) a vyznačení 

hranic 2. etapy na výkresech - obdoba dodatku dokumentace před 1. 
etapou 

Rozsah a členění zpracované projektové dokumentace musí odpovídat mj. § 110 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů 
(stavební zákon), příloze č. 6 vyhlášky M M R č. 62/2013 Sb., o dokumentaci staveb, kterou se 
mění vyhláška M M R č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a vyhlášky č. 398/2009 Sb. o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném 
znění. Projektová dokumentace musí rovněž splňovat přílohu č. 5 vyhlášky M M R č. 62/2013 
Sb., zejména v bodech, kde příloha č. 6 odkazuje na přílohu č. 5. 

DaF - PROJEKT s.r.o. 
Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava 1 

595626773 

www.daf-projekt.cz 
25905813 
CZ25905813 

http://www.daf-projekt.cz


DaF - PROJEKT s.r.o.. 

Projektová dokumentace musí být dále vypracována v rozsahu a podrobnostech s 
přihlédnutím k ust. § 44 odst. 4), § 45 a § 46 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
a v souladu s vyhláškou M M R ČR č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 
Projektová dokumentace musí obsahovat položkový výkaz výměr s podrobným soupisem 
prací a dodávek s popisem použitých standardů včetně souhrnného rozpočtu. Výkaz výměr 
bude oceněn doporučenými směrnými cenami (např. RTS, URS) v úrovni 2. pololetí roku 
2022. Ve výkazu výměr budou vyspecifikovány požadované technické parametry bez odkazů 
na konkrétní typy zařízení určitých dodavatelů. Současně bude doložen neoceněný položkový 
výkaz výměr a neoceněný souhrnný rozpočet. Všechny díly výkazu výměr budou mít 
jednotný systém a strukturu vypracování. 

Projekt bude upraven, tak aby splňoval parametry výzvy OPZP, explicitně doplněn po 
vyhlášení nové výzvy. 

Položkový rozpočet bude rozdělen na část financovanou z dotace OPZP a na zbývající 
část rozpočtu 

Vypracovaná projektová dokumentace bude objednateli předána v počtu: 
- 6x tištěná paré dokumentace pro provedení stavby 
- l x vyhotovení v elektronické podobě na CD (ve formátu *.doc a *.pdf pro textové 

části dokumentace, formátu *.xls pro slepý výkaz výměr a oceněný položkový rozpočet a 
formátu *.pdf a současně *.dwg pro výkresovou část dokumentace, případně v jiných 
obdobných editovatelných formátech). 

Další požadavky: 

1. Vypracovaná projektová dokumentace bude objednateli předána v počtu 6 
(šesti) paré v tištěné podobě (výkresová a textová forma) a v 1 (jednom) 
vyhotovení v elektronické podobě (CD-ROM) ve formátu *.dwg i *.pdf, popř. 
variabilní formát pro další použití v grafických programech AutoCAD®, 
ArchiCAD® apod. Textové části budou předány ve formátu *.doc i *.pdf. 
Projektová dokumentace bude obsahovat i výkazy výměr a položkové rozpočty 
stavby v editovatelné podobě (ve formátu .xls) na CD. Textové části budou 
předány ve formátu *.doc i *.pdf. 

2. V případě provádění některé části díla prostřednictvím třetí osoby, zhotovitel 
objednateli odpovídá, jako kdyby dílo prováděl sám. 

3. Dodavatel se zavazuje předat dílo na adresu: Slezská univerzita v Opavě, 
Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné, Univerzitní nám. 1934. 733 40 
Karviná-Fryštát 

3. Ceny, platební podmínky, termíny 

Cena je vypočtena podle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projekčních prací 
a inženýrské činnosti U N I K A 2017. Vzhledem k již dříve prováděným stavbám obdobného 
typu, nabízíme slevu z ceny projekčních a inženýrských prací ve výšce 20%. Sleva je již 
zahrnuta v níže uvedených cenách: 

Plnění Cena za 
projekční 

činnost 

Cena za 
inžen. 

Činnost 

Cena 
bez DPH 

DPH 
21% 

Cena 
celkem 

vč. DPH 

Stavební a koordinační část 48.000,- 48.000,- 10.080,- 58.080,-



DaF - PROJEKT s.r.o.. 

projektu (80 hodin) 

Elektro - silnoproud (40 
hodin) 

24.000,- 24.000,- 5.040,- 29.040,-

Elektro - slaboproud (40 
hodin) 

24.000,- 24.000,- 5.040,- 29.040,-

Vzduchotechnika (30 hodin) 18.000,- 18.000,- 3.780,- 21.780,-

Topenář (30 hodin) 18.000,- 18.000,- 3.780,- 21.780,-

MaR (30 hodin) 18.000,- 18.000,- 3.780,- 21.780,-

Zdravotechnika (25 hodin) 15.000,- 15.000,- 3.125,- 18.125,-

Požární zprávy - pro danou 
etapu č.II (20 hodin) 

12.000,- 12.000,- 2.520,- 14.520,-

Nový PENB - stávající a nový 
stav (35 hod) 

21.000,- 21.000,- 4.410,- 25.410,-

Energetický posudek (55 hod) 33.000,- 33.000,- 6.930,- 39.930,-

Položkový rozpočet + výkaz 
výměr (45 hodin) 

27.000,- 27.000,- 5.670,- 32.670,-

Celková cena ** 258.000,- 258.000,- 54.180,- 312.180,-

Platební podmínky: 

• Nepožadujeme žádné zálohy na prováděné práce 
• Splatnost faktur je 30 dní po předání díla, nebo dle dohody s investorem 

* V ceně nejsou zahrnuty náklady na zhotovení maket a modelů, projektové podklady, 
projektovou dokumentaci pro odstranění staveb na dotčených pozemcích, dodavatelská 
(výrobní) dokumentace, náklady na zahraniční cesty, správní poplatky a ostatní úhrady 
obstarávaných věcí, prací a výkonů a služeb s výjimkou poddodávek. 

** Projektovou dokumentaci vypracujeme dle platných zákonů, vyhlášek a technických 
norem (ČSN, DIN). 

Projektovou dokumentaci vypracujeme v českém jazyce. 

Projektovou dokumentaci vypracujeme v elektronické podobě v programech AutoCad a Word 
Microsoft. 

Pracovní činnosti vedoucí k předání hotového díla provádíme v souladu s ČSN E N ISO 
9001:2001. Certifikát č. 907/2004 platný od 01.05.2004. 

Záruka na vypracovaný projekt je v trvání 5 let, minimálně však po celou dobu realizace díla. 



DaF - PROJEKT s.r.o.. 

Dále je nutno podotknout, že naše firma je u České podnikatelské pojišťovny pojištěna do 
výše 10.000.000,- Kč škody vzniklé vinou práce jejich zaměstnanců. 

Projektová dokumentace bude fakturována vždy nejpozději do čtrnácti kalendářních 
dnů od potvrzeného převzetí dílčí části díla investorem. Splatnost faktur je 30 kalendářních 
dnů. 

Termíny jednotlivých dílčích etap 

1. Dílčí termíny jednotlivých fází předmětu díla jsou stanoveny následovně: 

• Vypracování projektu pro realizaci díla do 10-ti týdnů od data vystavení 
objednávky 

• Autorský dozor do 1 týdne od data předání 
stavby, ukončení dnem předání 
dokončené stavby 

Termíny a ceny lze korigovat v rozumné míře dle individuálních potřeb investora. 

Vypracoval : 
jednatel společnosti 


